PORTARIA PGJ/PI Nº 3078/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida na carta circular DIREX –
SUPER nº 012 (Chancela nº 20447/2019),

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça RAQUEL DE NAZARÉ PINTO COSTA NORMANDO,
titular da 18ª Procuradoria de Justiça e Ouvidora do MPPI, para representar este Ministério Público
Estadual no Seminário sobre a Nova Lei da Liberdade Econômica e Adequação das Visas no
Piauí Digital, dia 30 de setembro de 2019, às 8h, na sede do SEBRAE em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E